مکاتبات تاریخی شاه اسماعیل دقایق دیپلماتیک

نسیم خلیلی

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۵ - - ۷ می ۲۰۰۶ روزنامه شرق

نکته

از نکات قابل توجهی که با خواندن نامه ها دستگیر مخاطب می شود، علاقه و توجه مخصوص شاه صفوی به استفاده از آیات و احادیث در نامه نگاری ها است به طوری که در هر چند سطر، به عبارتی عربی برمی خوریم که مولف در پاورقی نام سوره و آیه مربوطه را درج کرده است.